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IKPEBIE-TELE9WFI. SÄttf, RUNT LAND OCH RIKEN. I Wennerström 
sig om im- 

\\ rationen från
c •Sverige.

Antände i söndags kväll till 
Winnipeg för el t längre besök 

i sällskap med sin fru och 
stadfullmäkligeledamoten 

i Stockholm fru Ruth 
Gustafson.

“Per Albin får nog vänta ett 
par är."

* c

\ i lar
försök att nå 

Sverige?
Hela det brittiska imperiets telegrafväsen blir sammanslaget ? 

Rikskonferens framlägger projekt för bildandet av ett 
särskilt kommunikationsbolag med ett aktiekapital 

av 30 milj. pund st. "Telegrafverkets betydelse för‘ 
Imperiets sammanhållning."'

Sovjet förklarar krig mot mongolisk stat. Chamberlain till 
Canada. Blodiga strider i Mexico. Menningsskiljaktighe- 

ter inom engelska regeringen. Löwensteins testa
mente öppnat. Kinesiska armén demoboliseras. Is

brytaren Krass in i Norge.

Flygaren startade i torsdags 
morse frän Kock f ord och 
lämnade Ontario I lördags.

Inga underrättelser från ex
peditionen.

Hon. Peter Heenan. som vid 28 
års ålder anlände till Canada 
och började som farmarbe- 

lare bekläder nu ett av de 
viktigaste ämbeten I De sr den brittisks rlkekonferec- 

•*o för telegraf frågan 1 I «ondon.
tern och Rastern Estens lon Tele- 
graph Co.. Western Telegraph Co. 
och Marconl Wirth?** Telegraph Co. 
jämte det sistnämnda bolaget* pre- 
feraneaktier tx h eventuella skulder ( Bernt R. J. Hs.ee 11, som sedan länse 
Mndelser har kommenterat» livligt , planerat en flygning til! Rlockholm. 
I världspressen. ! Sverige, från Rockford. UL. stirrad-

Ett "kommunikation*bolag” skulle 1 torsdags från sin hemstad för att 
enligt projektet bildas, till vilket ka- j tillryggaläggs den första etappen av 
heltelegraf och Marconibolagen »kul- I flygningen till Sverige.
Je försälja samtliga' kablar, telegrxf-
Mstioner etc. mot betalning av akti- Parker D. C ramer

Förlovningsrykten. Isbrytaren Kraaaln i Norge.
Canada* regering.

Nya rykten om förlovning mellan 
prlnsesasn Märta av Sverige och 
prinsen av Wales ha utslåppts I 
London.

Isbrytaren Kraaaln repareras 1 
Stavanger för närvarande. Skadorna 
åro betydligt större, ån man antog. 
Reparationen tager minst en vecka. 
Isbrytaren återvänder därefter till 
Spetsbergen.

Rngl., framlagda förslagen angående 
bildandet av ett “boldlng" bolag, 
räknat från den

Ett appropå till hans Winni- Den svånsk amerikaneke flygerensom,
1 april nästa Är. 

skulle Övertaga alla »tamaktier 1 Ens
pegbesök.

Den kinesiska armén demobiliseras.
; •

tid. Som förltkrIngeman vid olika 
mera svårlösta konflikter har han 
förstått att Jämka och samka, där an
dra felat och alltid förmått att så 
långt det mänskligt sett vylt möj
ligt, ena de stridande parterna och 
•kapa fred och sämja på arbetsmark
naden.

Enligt ett lamdontelrgram ha 
liga de nationalistiska kinesiska ge
neralerna och andra militära ledare 
samlats i Xanking till en stor konfe
rens. varvid bl. a. skall fattas be
slut om demoblllserlng av den ki
nesiska armén. Delvis har» Anna re
dan tagit aln början. *

Blodiga strider i Mexico.
Tillsammans med sin flygkamrat 

anträddes den En blodig sammanstöt ning mellan 
rebeller och regeringstrupper har i.gt 
rum i Rio Varde 1 staden Sau Lo- s 
Fotosi 1 Mexico. Trupperna under
stöddes av staders garnison. Upp* 
rorsmannen, som räknade 160 mar. 
jagades slutligen p& flykten, varvid j 
de lämnade 19 döda och några aårnde { 
efter sig. Två förbundsaoldater stu-

er i bolaget. Kommun i kat lon sbolaget ; riskfyllda färden tidigt på morgonen 
skulle åven förvärva statens telegraf och klockan 2,30 e. m. samma lag 
kablar och arrendera postverkets sta- anlände flygarna till Cochrane, Ont. 
tioner för inriktad radiojelegrafe- dir ett uppehåll gjorde» till 1 lör- 
ring Dess kapital vid starten skalle dags 
bil höret 30 milj pund. Det »kulle 
åven övertaga Pacific Csbte Boards 
kablar, des* radiosystem och den 
västindiska kabeln, som sköte» av Pa
cific Cable Board. Imperiet» atlant- 
k»h*er och arrendet av postverkets 
radlotelegraferlng. Rlstråmnda »ele- 
grnferinr med inriktad radio skulle 
nt«rr»nriera» på 25 år*

Maskinen, som under de sista vec
korna varit föremål för en genomgå
ende reparation efter det första för
sökets misslyckande, fungerar nu ut- 

I märkt.
1 lördags startade de på den andra 

etappen till Mt. Evans på Oronliiid, 
en sträcka av 1,200 — 1,600 miled. 
På Grönland, där de komma att a*ta 

Styrelserna för samtliga ovan nämn- ett par dagar, finnes en vetenskaplig 
da bolag skola bestå av samma per- expedition under ledning av en anie-, 
soner. Två av direktörerna skola j rtkansk professor, som står I raito- 
tilsättas efter regeringens 
nande. De skola föreslås av kabel
bolagen, och en av dem skall vara 
ordförande l kommunikationsbolagets 
styrelse. Av de kommunikationsbo
lagets inkomster, som överstiga 1.865,
000 pund. erhåller bolaget hälften, 
under det andra hålftqn användes 
till nedsättning av telegramavgifter
na alfer, annat av rådgivande kom
mittén godkänt ändamål.

Peter Heenan ir född 1 Irland och 
au ände till fanada 1902 för att sö
ka arbe t* teom sitt fack, lolomotiv- 

| förarens Han hade varit fackföre- 
j ningemedlem I Irland och begärt 
. flyttning till Cahada. I de irrlåndska 
folkskolorna Inhämtade han de försra 
grunderra av sina ännu icke avslu
tade studier och i det praktiska '-vet 
fick han ililtäFe att komplettera de
samma Efter sina upplevelser pa 
farm. dit han sökte sig. då plats ej 
kunde bereda» honom Inom yrket, 
lyckades han skaffa sig arbete 
lokomotivförare efter att hava grad
vis genomgått detta yrkes olika ut
vecklingsskeden. och hjälptes då ge* 
nqm sitt fackförenings kort, som han 
mredfört från hemlandet och ännu 
har kvar. Under denna tid mognade 
Peter Heenan* intresse för politik 
och sociala frågor, och då 1 ode pen 
dent Ubmir Party's stora konfer?o4 
skulle avhållas i London, Bngl.. år 

leee 1925 utsågs han att representera Oa
nades arbetare vid densamma. iä 
hade han nedan 1919 varit Invald 1

Löwenetelni testamente öppnat

pade.Enligt telegram från Bryssel har 
bankiren Löwerstelns testamente nu 
öppnats. Rörande Innehållet | det
samma lakttagee fullkomlig tystnad.

Ett påstående att Löwenstein skul
le ha efterlämnat stora skulder de
menteras på det bestämdaste av hans 
familj.

Sovjet förklarar krig mot Mongolisk 
stat.

Enligt Londontidningen Mornlrg 
Post har Sovjet Mongolia för
klarat krig mot staten Barga 1 Mon
goliet. Starka ryska truppförlägg 
nlngar hållas 1 beredskap utmed 
gränsen och kkärmytsllngar ha före
kommit mellan de olika gränsvakter
na. T rans-slblrlska expressen liar 
beskjutits och många resenärer ha 
mist sina liv. Belägringstillstånd rå
der 1 landet.

IVAR WENNERSTRÖM.
“Det är bara roligt att vara tillha

ka igen", yttrade ledamoten av Sve
riges riksdags första kammare, Ivar 
Wennerström, när han på söndags
kvällen anlände till Winnipeg med 
M ou t rea le x pressen 1 sällskap med 
sin fru och stadsfullmaktigeledamo- 
ten 1 Stockholm, fru Ruth Gustafson, 
gift med redaktör Hjalmar Gustaf
son vid Socialdemokraten.
'“Nu äro vi här tÖr att bliva Win- 

nlpegbor en lid framåt”, yttrade herr 
Wennerström vidare. "VI hava ju 
ett stort intresse för Canada och för
hållandena här, därhemma, och då 
jag av Svenska Puhliclstklubben blev 
Utsedd 1111 åreta I-ars Johan Hjertv 
stipendiat, ansåg Jag mig böra kom
ma tillbaka till Edert land och kom
plettera de studier Jag för en tre år* 
tid sedan gjorde här. Samtidigt er
höll Jag statsanslag för mina studier 
och skall nu för Socialstyrelsens riik- 
nlng avfatta en ny rapport över mina 
Intryck av Edert storslagna och vack
ra land. VI komma alla att stanna 
häir till I december, då vl nnträca 
återresan hem med Svenska Amcri- 
kalinjen* nya ångare “Kungsholm”,

godkän förbindelse med flygarna. Det tred
je avsnittet av flygningen göres fiLn 
Mount Evans till Relykjavtk på Is
land. en sträcka av ungefär 726 ml- 
les. och den sista etappen, från Rey
kjavik till Stockholm omfattar något 
över 1.000 mlles med det längsta up
pehållet över vatten, från Island t«U 
Norge, omkring 548 miles. Hela 
sträckan omfattar ungefär 3,726 ml
les och ainses vara den säkraste cch 
mest tillförlitliga för en reguljär 

gratväieudetn »tors betydelee för tm- j flygförblndelne mellan Amerika och 

periets sammanhållning och vikten Europa, 
ar att fasthet och samling åstadkom- 
mes på detta område.

Chamberlain till Canada.

Storbritanniens utrikesminister ®ir 
Austen Chamberlain har på grund av 
överansträngning och nedsatta kraf 
ter beviljats tjänstledighet och s år 
i begrepp att avresa till Callfornlen 
via Fanamakanalen för att vila alg 
efter de ansträngande sessionerna 
och konferenserna inom Nationernas 
Förbund. På återvägen skall ut riket,• 
ministern avlägga besök i Canada 
och därefter omedelbart återvända 
till London, Engl.

Hon PETER HEENAN.
Att vid 2* års ålder koipma till Ca

nada som emigrant, börja på en fan» 
och under vintern arbeta dår för 
dast maten iamt vid 64 åra ålder upp- 
håea del hedersamma uppdraget av 
arbetsminister I en av Canada* 
anaed (/a och betydelsefullaste 
ringar, år en karriär som hör UU 
ovanligheterna ueh låter otro'ig.

Detta år dock vad Peter Heenan 
lyckats prestera under sin tjugosex- 
årtga vistelse hår 1 landet 

* Peter Heenan» namn år känt och 
aktat hland alla canadenaare. kan
ske mest bland landets arbetare 

/ Han* egenartade karriär och 
omutliga kamp för båttre villkor för 
den caoadénslska arbetaren ha ski
pat aktning omkring han» namn tx-h 
beundran för hane 
stftlinlnc år kanske en av de me.«t 
k rivande och svåraste Inom vår re
gering. men Feter Heenan har på 
ett för alla parter tillfredsställande

oa- Meningsskiljaktigheter inom engel-

Rlkskonfereneen framhåller toto*
Från London telegraferas: D-^n 

politiska situation, som uppstått ge
nom meningsskiljaktigheter Inom ka
binettet rörande tullskydd åt industri
en är stadd 1 snabb utveckling. Vid 
ett privat sammanträde mellan elt 
antal konservativa parlamentsleda
möter antogs en resolution, vari ytt- 
rådes, att ehuru allmänt tullskydd 
icke ingår i det konservativa parti 
programmet, vore mötesde Itaga • n*t 
beslutna att skydda de brittiska ir 
betarnas levnadsstandard och arbets- 
tillgång inom varje industri, som ho
tas av illojal konkurrens från ut-

OntariolegUUum-n »om represen*aut 
för Kenora p. s. Sovjet söker bli erkänt av 

Förenta Staterna.
Reiny River-valkret

sen. varifrån han resignerade 1925 
lör att uppställa sig som kandidat 
förx federal va let »amma år. Ar 1926 
blev han återvald och då premiärmi
nistern Hon. Mackensie Klng forme
rade ain nuvarande regering den 25 
september 1926 blev han ntsedd till 
minister tor arbetsdepartementet 

1 samt avlade ministereden Inför stat v

9
Sedan Hassell och hans flygkamrnt 

lämnat Ontario och börjat 
»ig Spetsbergen, har man saknat all

En sensationell kriminalaffär 
i Stockholm.

närma

Villigt att i gengäld underteckna 
Kel loggfördraget.

---------  kontakt med flygarna. Man börjar nu
Dr. Alexandrow och en rysk kontorist befara att en olycka inträffat eller

att de måst nödlanda på isen. Man 
hyser stor oro för att även denna •'X- 

pedltion misslyckats, trots att den 
våg de valt år en av de säkraste.

anhållna.
Från Paris telegraferas: Som be

kant kommer Stresemann till Paris 
den 27 augusti för att underteckna 
Kelloggfördraget. Stresemann Öns
kar underhandla med de allierade 
om fullständig utrymning av Rh.di
om rädet och definitiv fixering av 
Tysklands skuld.

Det uppges, att Kellogg satt som 
villkor för |tt acceptera Briands In
bjudning till Paris, att även de övri
ga signa tärmakternas utrikesminist
rar skola infinna sig. Detta synes 
ge vid handen, att de ovannämnda 
två stora frågorna skola kunna lis- 
kuteras gemensamt och 1 full omfatt
ning. Det skulle sålunda bli fråga 
om en allmån reglering av krigs- 
skuld problemet.

Vidare meddelas, att Ryssland ikul- 
le vilja underteckna Kellogfördraget 
på villkor, att U. S. A. erkände sov
jet de ju re. Man anser dock, att det
ta villkor svårligen kommer att bli 
uppfyllt.

Enligt ett meddelande 1 D. N.. som 
förra veckan återgavs I S. C. J. har 
Stockholm att vänta en synnerligen 
uppseendeväckande 
vartill stoffet har levererats fr In 
kommunistiskt håll.

Till polisen har nämligen sådana 
upp'ysningar ipgått att ett Ingripan 
de ekett mot ett par av sovjetdete- 
gationen närstående personer, vilka 
sedan någon tid tillbaka stå till po
lisens disposition. Det påstås vida
re. att myndigheterna åro betänkta 
att sätta 1 gå "g med en grundlig 
husrannsakan på sina håir

T. f. tredje polieintendentenT asses
sor Akerblad bar för T. T. bekräftat 
ryktena om en polisaffir med ryskt 
inslag, som föranlett anhållandet av 
t rå personer. Det år sålunda riktigt 
att chefen för sovjet ryska nyhetsby
rån Tass. dr. Grlgori Alexandrow 
samt en rysk kontorist 
Mlrhelev sedan några dagar tillba
ka sitta anhållna hos krlmiHalpoll- 
sen.

person. Han*
rådet samma år. Den 2 november 
1926 blev han återvald med ackla
mation.

kriminalaffär,

Gatuförsäljare med 
utpräglad deklam- 

tionskonst i 
Berlin.

(Fort*. & sid. 3.) (Forts. I sid. 3.)

INDIANHÖVDING OCH MILJONÄR. EN LONDONDETEKTIVS BRAGD.
M«# Moret ej länge -faa raril I. för all «-J använda starkare ord, wm

Hans juridiska
« utländsk tidning, j rådgivare sökte sedan få kontroll 

forräu man upptäcker, att del ej en- j över över honom och hans 
dast år de unga. vilka ha märkliga \ genom att ta upp ett litet barn av 
begrepp om rad det vill »aga att ! Creekstammen och förklara, att det
tusen gånger tusen dollars, och hur var hövdingens arvinge. Till slut 
man kommer l besittning ar en dylik hamnade dock alla svindlarna Inför 
fftmogenhet, överallt stöter man få rätten och mångmiljonären — en 
personer — vid unlveraiteten, vid af gammal trött man. soro endast on-

De många ang re pen mot London 
polisen I anledning av Hyde Park
skandalen förmå trots allt icke jäva. 
ett London är den verkliga hemorten 
för den riktige Sberlock Holme*.

I ett rum på. Hotel lmperial vid 
Russel Square i Ixmdon hade en om
kring 50 års man. som betjäningen 
trodde vara amerikan, begått själv
mord. Han hade tidigt på morgor.r ii 
anlänt till hotellet, tagit ett rum utan 
att skriva in sig i resandeboken el
ler i övrigt läjnnat några upplysning
ar om sin person och fanns på kväl
len av en av kyparna, som gjorts upp
märksam på detonationen av ett 
skott, död på sitt rum. Polisen till
kallades och fastställde, att den »be
kante på det samvetsgranaste aätt 
utplånat allt, som kunnat leda lilf 
upptäckande av hans namn och övri
ga förhållanden.

Detektiven Klng erhöll uppdraget 
att utforska mannens namn. Han 
undersökte den dödes linne, men den 
obekante hade klippt eller sprättat 
bort alla monogram. På en näsduk 
funos dock några rester kvar av nam
net, då kniven synbarligen Icke va
rit skarp nog att helt sprätta bort 
de. Resterna voro en del av en bok
stav. som Kfng tydde till M eller X. 
Med ett starkt förstoringsglas under
sökte detektiven därefter resterna 
av de 1 ugnen förbrända pappeivu 
Genom förstoringsglaset kunde min 
hår ånnn tämligen tydligt åe ett T 
och övre hälften av två L, och på ett 
annat halvbrtnt papper syntes ett J.

På detta klena material byggde ne 
K taig med hjälp av sin fantasi vidare. 
Han antog att J. var begynnelsebok
staven till förnamnet och framstlll-

de den hypotesen att självmördaren 
hetat John, då detta är det vanligas
te förnamnet på J. Av familjenam
net visste han med tämligen stor sä
kerhet fyra av bokstäverna. Ett M 
måste vara begynnelsebokstaven, <«å 
detta var skrivet med stor bokatav, 
i vå 11 funnos och ett t någonsta::* 1 
mitten. Av denna kombination av 
hokitåver flek detektiven icke niind- , 
re &u 26 olika familjenamn, men av 
dessa hort fullo redan vid första 
irraneknlugen de 20 såsom varande 
alltför ovanliga. Av de fem övriga 
var Mitchell det vanligaste, och de
tektiven slog sålunda fast. att den 
obekante var John Mitchell.
™™&är namnet nästa dag offentlig- 
k jorde* i tidningarna infann sig hos 
lolisen en sjuksköterska Ethel Mit
chell. som meddelade, att hon sedan 
en vecka tllbaka väntade sin broder 
John MttebeU från merika. Hon för 
des till den döde, som hon vid för
sta ögonkastet ingen kände som sin 
broder.

Förenta Staterna, skriver eu horre-! lått fångade bytet, 
it till miljoner liter drycker 

dagskonsumt iooen i en 
världsstad.
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Brev till S. C T.

Berlin i Augusti 1928.

fårskvntoren och vid de marmorpryd skade frid och ro —- fick finna »Ig 1 
da bankpalatsen — alla med den g yl- att tillbringa störst/ delen ar sin tid 
k ne ettan och de sex nollorna Inväv- f t rättssalen
da 1 drömmen om äventyr och beröm- Filmagenten Joseph Schenk — 
melee. och Över allt hör man dem så- Norma Talmadge* man — kora som 
gs — "Om jag ändå hade «n mil- fattig emigrant pojke till New York
jon dollars •" Och 1 V. 8. A. meras från Ryaaland. På den tiden tjäna
härmed, att man ej kan nå högre vad de jag endast fem dollars 1 veckan, 
personliga välbefinnande beträffar »äger denne, vars förmögenhet m 

Få tänka på alla de bekymmer, som kan räkna» i miljoner Jag bodde i 
otvivelaktigt komma att följa med **tt litet rum för fem dollars I måna 
pengarna. «>cb det tråkiga ås. att den. och det hände ibland att jag ej 
först när det är för sent. går det upp fick varm mat på fl dra dagar. Men
för dem. att förmögenheten ibland når jag med mina fem dollar i fickan
kan vara en stor besvikelse kom gående uppför Broadway. kände

Författaren kommer åven med ->åg- tag det som om hela världen vore 
ra to tressanta exempel som bevts tor mln. NI år jag en förmögen osn. 
sina påståenden. men jag äger

Det hsr 1 år dröjt länge, tona a ber- 
Kostantin lina ma fått se en skymt av »om.na- 

ren FÖr långe sedan hade man upp
hört att tro. att man någosuia skul
le få hanga undan ytterrocken i gar
deroben. Pälshandlarna gjorde dälf- 

tngå på vad saken gäller Han arwtAg ga affärer med sommarförvaringen 
sig endast kunna såga. att inom kri- ! av pälsar, ty damerna använde dessa 

minalpottsea I Stockholm pågår «a j plagg hela tiden Vissa dagar önska- 
u t redning ar gående rysk verksamhet ide man sig rent av ett väl uppvärmt 
i Sverige, med vilken dr. Alexandrow , rum .... 
stått 1 förbindelse, varför utredning
en kommit att gälla honom. Det ir slag. på en eada natt. Har NI klart 
närmast kontoristen Michel*vs verk för Eder. vad det betyder, alt »otr

är föremål för polisens [ maren med 36, 35 och 40 graders Bet- 
uppmärksamhet. varvid det åven gäl- j ta drager in i en stad med fyra mil
ler att få utrett, t vad mån Alexan- , joner innevånare7 Det betyder, -,*U 

densamma

lemonad-, vatten- och ölfabrikanterna 
stodo nästan rådlösa Inför denna oer
hört stegrade efterfrågan. 25 miljo
ner liter av de mest olikartade dryc
ker försvunne varje dag utför berli
narnas strupar. De stora fabrikerna 
för konstgjord Is levererade dagligen 
40,006 centner, vilket år 10,000 c«nt- 
ner mer än armar ander vanliga, la
gom varma sommardagar. En sär
deles omtyckt dryck var naturHgtvhi 
åven den s. k. ‘'köhle Blonde”, den 
under namnet weleebter bekanta L»r- 
ttnska nationaldrycken, som verk nr 
så vederkvickande under heta

Intendenten önskade Icke närmare

Men så kora sommaren med ett

ivcket mindre nu. tyc drow ir inblandad asfalten börjar koka. att en gtoceför- 
Intendentea ville icke ens antyda . säljare etablerar sig I varje gathörn.För några år nedan faan man olja ker jag. Senaste idrottsnyheter.på en landsträcka i ok la ha ma Jor- Och det år också ea annan man. av vad slag den Michelevska verk- att Isbjörnarna 1 xoologiska trädgår- 

wa klaner, att livet var lyekllgrre. samheten varit. Man kan endast ‘i- den överhuvudtaget icke gå upp ur 
tonan miljonerna voro förtjänad»- ga. att det icke rör sig o« oåg<* me- sina bis sånger, att männ iskorna krä- 
Han ägde till ea början endast ea ’ ra utgrenad affär, åven om det trål- la som myror i friluftsbaden 
Ford vagn. och na har han ett halvt ler betydelsefulla saker. Mic heler år andra och över varandra. Som mar- 
dussin lyxvagnar Han sitter blott i förut känd av poliser, då han tidiga- värmen åstadkommer en riktig re- 
dem. och han» chaufförer köra honm re flera gånger uppehållit sig 1 Stock votuttoa I världsstaden och våader

upp och aed på allting. Brådast få 
turtigtrls alla de. som gjort till W

Icke rWts På sårakIM fråga lör- sin livsuppgift att förse folk med Ten 

Den dag Amerika Inser, att peuear klarade Intendenten att affären icke t or* ti» lackande ock uppfriskande dryc-
vad berli-

merdagar: 6.900 hektoliter konsume
rades per dag av denna dryck eller 
ungefär dubbelt sl mycket »om .van
ligt Xvei av mjölk åtgingo väldigt 
kvantiteter. Det dagliga behovet av 
denna vara tar H4 miljon liter, eWer

den där ågdes av en gammal h.dUn 
hövding. Jackson Barnet! Oljan epru 
tade upp nr jorden 1 väldiga ström
mar och tor varje dag.
den gamle
rikare Men aår has kunde råk-a 
sina 2 ech ea halv miljoner, önskade
han vid sto indianske gud. att oUe- aa den levnadsgiådje. 
källan aldrig blivit funnen Hats gare kände

och rent
Men ej neg ej åra den storaen lycka bår 1 vårt- h%r något

Slutresultatet av Olympiaden rad 
Sverige vidkommer ir: nio guld-, åt
ta silver- och tretton bronsmedaljer. 
Resultatet då beräknat för både vin
ter och sommarspelen. Poängberäk
ningen ställer Sverige som fjärde na
tion. ■■

var-
gkk. blev 

i» tusentals dollars

ån normalt Därtillhan kan omöjygt kan hötm
han tl-ti- stora mängder lemonad och 

särdeles mycket 
kommunala vattenverken kunde ‘nte 
leverera nog för att tillfredsställa be-

■

Några Vttfrngira anhilUnde» ha

1 håcklöpnlng 400 meter matte* nytt 
världsrekord rid .11 erolympläden 1 
Kdln .förra tladsgee Tiden rar K.4 
eekander.

ikaad med dee påstå* ker. Har M ea aalaa
Haas o ra -rlaaae- al» dea. kommer det att bli #«t lyektiy da kommealetmoMMaerlngen rid Da- aaraa koesemerat I term ar dryckermed detta.

lo ftrkud med ea rU •rentyreraka. I lamd. aade ayltgea ea kkdt man jaaderM 1beta julidagar. GUce- (Forts å sid 7)
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SVENSKA CANADA TTONiNGEN IS THE LAXGEST AND HAS THE LARGESt ClRCTLATlON OF ANT SWED1SH XEWSPAPER IN CANADA.

Svensk Caitaöa^iöningen
THE SWEDISH CAHADA NEWS

LEXIKOiNI rt för

Svenskt Engelskt o. Engelskt* 
Svenskt Brs hjälpreda för ny- 
kom m» re 
engelska språket Inbundet I 
läderband endast SUNk porto* 
fritt mot förskottsbetalning.

Svenska Canada-Tidnlngen 
325 Logan Ave. Winnipc*.

garanti edlede*
r«Vt m - fort öftska läraFör b*k>pp över 11*64 specieflt
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